
 
 
 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID, POR LA QUE SE ELEVA A 
DEFINITIVA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS PARA EL INGRESO EN LA 
ESCALA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA. 

 

 
De conformidad con lo establecido en el Acuerdo del Tribunal Calificador de 23 de junio de 2023, de las 
pruebas selectivas para el ingreso en la Escala de Gestión Administrativa de la Universidad Autónoma de 
Madrid, convocadas por Resolución de 3 de octubre de 2022 (BOCM 19 de octubre), este Rectorado 

 
 

RESUELVE 
 
 

Primero.– Publicar, de acuerdo con lo dispuesto en la Base 5.2 de la citada convocatoria la calificación 
definitiva de la fase de concurso, con indicación de la puntuación obtenida en los méritos establecidos en el 
citado Anexo I de esta convocatoria. 

 
 

ANTIGÜEDAD 
 

18 puntos máx. 

GRADO 
PERSONAL 

18  20  22 

PUESTO 
TRABAJO 

18  20  22 

FORMACIÓN Y 
PERFECCIONAMIENTO 

4 puntos máx. 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE fecha inicio fecha fin años meses puntos 

****9539** GARCÍA AGUADO, Mª DEL MAR 
****4417** GARCÍA ALDEA, RUTH 
****7619** GARCÍA ÁVILA, AURORA 
****1979** LOMBA FERNÁNDEZ, JUAN 

 
 
 
 

Segundo.– Publicar la valoración global de proceso selectivo. 
 

 
 

Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 
procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 

 
EL PRESIDENTE DEL EL SECRETARIO DEL 
TRIBUNAL CALIFICADOR TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
 
 

Jesús Lobato de Ruiloba José Esteban García Vega 

PUNTUACIÓN
FASE DE OPOSICIÓN

PUNTUACIÓN
FASE DE CONCURSO

máx. 60 puntos máx. 40 puntos

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
****1979** LOMBA FERNÁNDEZ, JUAN 42,20 23,75 65,95
****4417** GARCÍA ALDEA, RUTH 33,81 25,75 59,56
****7619** GARCÍA ÁVILA, AURORA 34,42 23,75 58,17
****9539** GARCÍA AGUADO, Mª DEL MAR 31,64 23,75 55,39

PUNTUACIÓN
TOTAL PROCESO 

SELECTIVO

24/01/2017 18/11/2022 5 9 5,75 6  8  4 23,75 
24/01/2017 18/11/2022 5 9 5,75  7  9 4 25,75 
24/01/2017 18/11/2022 5 9 5,75 6  8  4 23,75 
24/01/2017 18/11/2022 5 9 5,75 6  8  4 23,75 

 


	RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID, POR LA QUE SE ELEVA A DEFINITIVA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA.
	RESUELVE

		2023-06-23T09:59:27+0200
	JOSE ESTEBAN GARCIA VEGA - 10200014C


		2023-06-23T11:04:27+0200
	Jesus Maria Lobato de Ruiloba - DNI 20197263C




